Edição 1.811 | Ano 14
01 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AZEANW3K-9IT3PQCX-GKCSSONF-GSAQHXHM
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Presidente, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade:

Pregão Presencial nº 023/2021. Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE  ASSESSORIA  TÉCNICA  ESPECIALIZADA  NA  GESTÃO  DA  SAÚDE  PÚBLICA  DO  MUNICÍPIO  DE

MACAJUBA. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a

empresa:  PDCA  CONSULTORIA  ASSESSORIA  E  GESTÃO  LTDA –  CNPJ:  14.583.828/0001-24,  como

vencedora dos lotes 01 no valor de R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais).  Macajuba– Bahia, 02 de

agosto de 2021. Luciano Pamponet de Sousa– Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão  Presencial  nº  023/2021  –  Contrato  nº  287/2021  –  Contratante:  PREFEITURA MUNICIPAL  DE

MACAJUBA. Contratado: PDCA CONSULTORIA ASSESSORIA E GESTÃO LTDA – CNPJ: 14.583.828/0001-24;

como vencedora do certame com a proposta no valor de R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais), com

vigência de 12 meses. Macajuba – Bahia, 02 de agosto de 2021, Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito

Municipal

Edição 1.811 | Ano 14
01 de setembro de 2021

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO

Certificação Digital: AZEANW3K-9IT3PQCX-GKCSSONF-GSAQHXHM
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO

		2021-09-01T16:30:02-0300